Директору Частного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования ЦЕНТР «РУСИЧЪ»
Подолину Максиму Олеговичу
От
(Ф.И.О.

и адрес

места жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на обучение по _____________________________________________
                                     (программе подготовки Частного охранника 4-го, 5-го, 6-го разряда;

___________________________________________________________________________________________________                         программе «Повышение квалификации руководителей частных охранных организаций»)

на платной основе.
С условиями обучения согласен

___________________                                         _________________________
        (Дата) 	(Подпись)

C уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен

___________________                                         _________________________
        (Дата) 	(Подпись)

  Согласен на обработку персональных данных.
___________________                                         _________________________
        (Дата) 	(Подпись)